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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82006021G

2. Data e Regjistrimit 06/08/2018
3. Emri i Subjektit SOEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Sauk, Rruga Xhebrahimi, Objekt, Zona 
Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 370/12 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne fushen ushqimore, restorante, bar kafe, brenda 

dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, eskluzivisht 
per marken tregtare “Proper Pizza”. Ushtrimin e veprimtarise 
ne fushen e tregtise bar, bufe, restorant, si dhe prodhimi i 
materialeve ne kete fushe, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, eskluzivisht per marken tregtare 
“Proper Pizza”. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka të bëjë me objektivat e renditura sa 
më lart. Për të arritur qëllimet e mësipërme, Shoqëria mund 
të ndërmarrë aktivitet tregtar, financiar, që mund të 
konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm në menyrë që të 
arrihet dhe përmbushet objekti i Shoqërisë. 
Orta Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdBaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrtaLamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SOEL
Telefon: 0695289363  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-902085-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458288-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga Xhebrahimi, Objekt, Zona Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 370/12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, prapa Qendres Tregtare TEG, Zona Kadastrale Nr.2529, Nr.Pasurie 510/10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925B5054-859E-4805-B867-292D8BAEAD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DAC91C-A19A-4B22-B17A-70579E61191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55286223-5C69-4EBB-B9E6-F033A5792F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4B42EC-CEAC-4B68-A7F7-9CB29D901725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE7B31E-9DF9-4B24-8184-D94C3A7811E1
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paguar)

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE7B31E-9DF9-4B24-8184-D94C3A7811E1

